Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Domini CCCC.XL. perueniens vsque ad D.XVIII. inchoatur
ab Imperio Justini senioris: complectitur Annos LXXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 474. Simplicii Pap. Annus 7. Leonis 18. Glycerii 1. Impp.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14573

GINA RE
GINA
CONTEN-
NENS.
SEVERI-
NUM CI-
TO PVS
TVR.

PILVS
REGIS
OSSES-
TNETVR
SERVIS.

REGINA
REDDITA
MIXTOR.

Majo-
ram.

frequen: ac primordiis. Hunc coniunx ferali & noxia, nomine Gi-

sa, semper à remedii clementia resocabat: Hoc ergo inter catena i-

niquitatis sua contagia, etiam rebaptizare Catholicos aliquos co-

nata est: sed ob S. reuerentiam Severini, non consentiens viro, à sa-

cilega quatuorū intentione defecit: Romanos tamen, captiuos

scilicet, dura conditionibus aggrauans, quos etiam ille in Danubio sube-

bat adducit. Nam cum quādam die in proximo à Eauanu vico ve-

nient, aliquos ad se transferri Danubio praecepit, ut jōniū scilicet

ministri seruitus dammandos, dirigen ad can vir Dei, ut eos

dimitteret, postulabat. Verum illa faciū siemine furorū exstātū,

mandata reportari sovit afferrim: Ora, inquit, tibi ferre Det, an-

tra cellam tuam deliteſcens: aiceat nobis deſcribi noſtri ordinare,

quod volumus.

Audiens autem hoc homo Dei: Confidit (inquit) in Domino meo

Iesu Christo, quod necūtūt compelletur explere, quod prava vo-

luntate despedit. Veloꝝ itaque secuta correptio prostravit animo-

rum ornamento clauserat arcta custodia (nam eostime seruitu-

s posse debatinuitos: Ad hos filium memorati Regis admodum

parvulus, nomine Fridericus, eo die, quo Regina seruum Dei contem-

pserat, pueri motu concusa introuit. Tunc aurifex pectori infan-

ti gladium impoſitare, dicentes, quod si quis ad eoz, ut iuramenti

profidio, quo vita cum libertate promitteretur, ihgredi cona-

retur, parvulum regum primitus transfigenter, semeſipos postea

trucidarent, quippe cum ibi nullum spem vite promitterent, mace-

rū diuturna erga filium.

Bu auditus Regina crudelis & impia, vestib⁹ pra dolore consiſ-

ſis, talita clamabat: Oferne Dei Seneriu, sic sic illata ad Deo vin-

dicantur iniuria? Hanc mei contemptus ultionem effusis precibus

postulasti, vt in mea vſcera vindicaris. Itaque multiplicis contri-

ctione ac misericordia lamentatione diu larens ferebatur sepro ſcelere

contempnis, quod in seruum Dei commisferat, plague prefertis ultro-

nepercelli, confidit, direx̄t equitibus, veniam poſens. Romanos,

quos eadē dī tulerat, pro quibus & roganterem contempserat,